До:		_________________________________________

Предмет:	БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ЗАНАЕТЧИСКА ДОЗВОЛА НА ВРШИТЕЛ НА ЗАНАЕТЧИСКА ДЕЈНОСТ


Од _________________________________________________________________
(име, татково име и презиме на управител)
Адреса  на живеење  __________________________________ ЕМБГ_________________ 
			(улица, број, Општина, место/град)
Назив на фирма   _____________________________________________________________

Деловно седиште ____________________________________________________
	                                       (улица, број, Општина, место/град)

Работна просторија ____________________________________________                                                                                                     
                                       (улица, број, Општина, место/град)

Главна дејност: ______________________________________________________
                                   (шифра и назив на занаетчиска дејност)


ЕМБС__________  ЕДБ _______________________сметка___________________

Депонент банка _____________________________, 


Тел _________________________ E-mail                                                     

Да се издаде занаетчиска дозвола на вршител на занаетчиска дејност, врз основа на исполнети услови на лицето/та 
1. ________________________________________________
                          (име, татково име и презиме)

Адреса __________________________________________    

                  (улица, број, Општина, Град) 
ЕМБГ                                            

2. ________________________________________________
                             (име, татково име и презиме)

Адреса __________________________________________    

                  (улица, број, Општина, Град) 
ЕМБГ                                            

Занаетчиски дејности:
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
               (шифра и назив на занаетчиска дејност)

Го молам насловот да ми издаде занаетчиска дозвола согласно член 35 став 1 од Законот за занаетчиство (Сл.Весник на РМ бр. 215/2015) и да изврши 
упис во Занаетчискиот регистар што ја води  Занаетчиска комора ___________.


Во прилог на барањето е поднесено:
· Тековна состојба на фирмата од ЦРМ (не постара од 6 месеци)
· Доказ за стручно образование на лицето/та  (фотокопија заверена на нотар)
· М1/М2 Образец за лицето/та(фотокопија)
· Лична карта на лицето/та (фотокопија)
· Печат 
· Картичка за сметка (фотокопија)
· Уплата за издавање на занаетчиска дозвола
· Уплата од 650,00денари административна такса  за барањето и занаетчиската дозвола
· Пријава за исполнување на минимално технички услови за вршење на дејност до Државен пазарен инспекторат
· Известување за започнување со вршење на дејност до Државен инспекторат за труд
· [bookmark: _GoBack]Решение од Државен санитарен и здравствен инспекторат


Јас, долупотпишаниот/та___________________________________________(име и презиме) од  _________________________________________________________________ (адреса на живеење) се согласувам да се направи копија од мојата лична карта  и изрично изјавувам дека се согласувам моите лични податоци да се обработуваат од страна на Занаетчиска комора Скопје, со седиште на ул. Битпазарска бр. 12, во согласност со прописите за заштита на личните податоци, а исклучиво за намената и целта за која ја давам оваа согласност и воедно се согласувам  тие да бидат обработени во печатена и/или електронска форма, а за сето тоа наведено изјавувам дека сум претходно информиран на недвосмислен и јасен начин.



Во                                                                                            Подносител на барањето
на ден ___________  20       година				_________________________			
            

